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Articolo

Codice

Colori 07 Blu

12 Rosso

Descrizione

SCHEDA TECNICA - PRODOTTO

Porta blocco semplici in Colpan® (cartone rivestito in PVC) con mollettone ad alta capacità per 

contenere fino ad un massimo di 300 fogli. Foro per appendere.

SUPERBLOCK ML

293023

Formato contenuto

Formato esterno

Capacità molla

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi Ideali per presentare trasportare o appendere documenti, pratiche o manuali

80x120x162 cm.

133 Kg.

8 pz.

504 pz.

1,8 Kg.

0,0190 mc.

36x23,5x19 cm.

35 mm

21x29,7 cm. (A4)

23x32 cm. 


