SEL

SCHEDA TECNICA - PRODOTTO

Articolo	SUPERBLOCK ML
Codice	293023
Colori	07 Blu
	12 Rosso
Descrizione	Porta blocco semplici in Colpan® (cartone rivestito in PVC) con mollettone ad alta capacità per contenere fino ad un massimo di 300 fogli. Foro per appendere.
Formato contenuto	21x29,7 cm. (A4)
Formato esterno	23x32 cm.
Capacità molla	35 mm
Imballo	8 pz.
Dimensioni (L x P x H)	36x23,5x19 cm.
Volume	0,0190 mc.
Peso	1,8 Kg.
Pallet	504 pz.
Dimensioni (L x P x H)	80x120x162 cm.
Peso	133 Kg.
Utilizzi	Ideali per presentare trasportare o appendere documenti, pratiche o manuali